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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Îáùèå óêàçàíèÿ

Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

Îáùèå óêàçàíèÿ

1. Îáùèé äàííûå.
Ïðîåêò ñòðîèòåëüñòâà æèëîãî äîìà âûïîëíåí â ñîîòâåòñòâèè ñ çàäàíèåì Çàêàç÷èêà.
Ãîòîâûé  ïðîåêò æèëîãî äîìà. Ïðîåêò ðàçðàáîòàí íà îñíîâàíèè îòäåëüíîãî òåõíè÷åñêîãî çàäàíèÿ è ðåêîìåíäàöèé ãëàâ ÑÍèÏ :

- ÑÏ 55.13330.2011 «Ïîæàðíàÿ áåçîïàñíîñòü çäàíèé è ñîîðóæåíèé»;
- ÑÏ 55.13330.2011 «Äîìà æèëûå îäíîêâàðòèðíûå»;
- ÍÏÁ 106-95 «Èíäèâèäóàëüíûå æèëûå äîìà. Ïðîòèâîïîæàðíûå òðåáîâàíèÿ»;
- ÑÏ 54.13330.2011 "Çäàíèÿ æèëûå ìíîãîêâàðòèðíûå";
- ÑÏ 131.13330.2012 «Ñòðîèòåëüíàÿ êëèìàòîëîãèÿ»;
- ÑÏ 50.13330.2012 «Òåïëîâàÿ çàùèòà  çäàíèé»;
- ÑÏ 23-101-2004 «Ïðîåêòèðîâàíèå òåïëîâîé çàùèòû çäàíèé»;

2.Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå.
Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå ðåøåíèå ðàçðàáîòàíî â ñîîòâåòñòâèè ñî ÑÏ 55.13330.2011 "Äîìà æèëûå îäíîêâàðòèðíûå".
Çà óñëîâíóþ îòìåòêó 0,000 ïðèíÿòà îòìåòêà êîíñòðóêöèé ïåðåêðûòèÿ ïåðâîãî ýòàæà.
Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ ðàçðàáîòàíû äëÿ ñëåäóþùèõ óñëîâèé:
-çèìíÿÿ òåìïåðàòóðà íàèáîëåå õîëîäíîé ïÿòèäíåâêè ïî êëèìàòè÷åñêîìó ðàéîíó IIB,ñîãëàñíî
ÑÏ 131.13330.2012 -28 Ñ°;
-íàèáîëåå õîëîäíûõ ñóòîê -32 Ñ°;
-íîðìàòèâíàÿ ñíåãîâàÿ íàãðóçêà ïî III ðàéîíó ñîãëàñíî ÑÏ 20.13330.2011 -180êãñ/êâ.ì(1,80êÏà);
-íîðìàòèâíûé ñêîðîñòíîé íàïîð âåòðà ïî III ðàéîíó ñîãëàñíî ÑÏ 20.13330.2011 -23êãñ/êâ.ì(0,23êÏà);
-çîíà âëàæíîñòè - íîðìàëüíàÿ.
Ïðîåêòèðóåìîå çäàíèå ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé îäíîýòàæíûé æèëîé äîì ñ ìàíñàðäîé ðàçìåðàìè â îñÿõ - 12,6 õ 11,75 ì
Ïðèãîäíûé äëÿ âñåñåçîííîãî ïðîæèâàíèÿ.
Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íûõ ðåøåíèé, ñâÿçàííûõ ñ îáåñïå÷åíèåì ìàëîìîáèëüíûõ ãðóïï íàñåëåíèÿ, íå ïðåäóñìîòðåíî.
Áëàãîóñòðîéñòâî ïðèëåãàþùåé òåððèòîðèè íå ðàçðàáàòûâàåòñÿ.

3. Êîíñòðóêòèâíîå ðåøåíèå.
Ïðîèçâîäñòâî ñòðîèòåëüíî-ðåìîíòíûõ ðàáîò âåñòè â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè ÑÏ 48.13330.2011, ÑÏ 49.13330.2012  "Áåçîïàñíîñòü

òðóäà â ñòðîèòåëüñòâå", ÑÏ 28.13330.2012.
Ïðè çàùèòå ñòðîèòåëüíûõ êîíñòðóêöèé îò êîððîçèè ðóêîâîäñòâîâàòüñÿ ÑÏ 28.13330.2012
"Çàùèòà ñòðîèòåëüíûõ êîíñòðóêöèé è ñîîðóæåíèé îò êîððîçèè".
Ïðîåêò ðàçðàáîòàí äëÿ ïðîèçâîäñòâà ðàáîò â ëåòíåå âðåìÿ.
Ïðè ïðîèçâîäñòâå ðàáîò â çèìíåå âðåìÿ ñëåäóåò ñîáëþäàòü ÑÍèÏ 3.03.01-87.
Çà  îòíîñèòåëüíóþ  îòìåòêó  ïðèíÿòà îòìåòêà êîíñòðóêöèé ïåðåêðûòèÿ ïåðâîãî ýòàæà
3.1 Ôóíäàìåíò - ñâàéíûé .D-108, L- 2,5 ì, ëîïàñòü - 300 ìì.
3.2 Ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ - äåðåâÿííûå áàëêè
3.3 Ñòåíû íàðóæíûå - êàðêàñ (ñòîéêè)+ óòåïëèòåëü áàçàëüòîâûé. Îòäåëêó ñòåí âåñòè ñ ó÷åòîì òðåáîâàíèé ÑÍèÏ 3.04.01-87 "Èçîëÿöèîííûå è

îòäåëî÷íûå ïîêðûòèÿ" è íàñòîÿùèõ ðåêîìåíäàöèé ôèðìû .
3.4  Ñòåíû âíóòðåííèå íåñóùèå - êàðêàñ (ñòîéêè) + óòåïëèòåëü áàçàëüòîâûé
3.5  Ïåðåãîðîäêè âíóòðåííèå - êàðêàñíûå äåðåâÿííûå
3.6  Ïåðåêðûòèÿ ïåðâîãî (÷åðäà÷íîå) - äåðåâÿííûå áàëêè
3.7  Ñòðîïèëà  - äåðåâÿííûå áàëêè
3.8  Êðîâëÿ  - ìåòàëëîïðîôèëü. Ïðåäóñìîòðåòü  ñíåãîçàäåðæàòåëè  è  ýëåìåíòû  áåçîïàñíîñòè  êðîâëè.
Ñâåñ - ñîãëàñíî ïðîåêòó.

4. Îõðàíà îêðóæàþùåé ñðåäû.
Ïðè îðãàíèçàöèè ñòðîèòåëüñòâà è ýêñïëóàòàöèè æèëîãî äîìà ïðåäóñìàòðèâàåòñÿ ñëåäóþùèå ìåðîïðèÿòèÿ ïî îõðàíå îêðóæàþùåé ñðåäû:

- ñáðîñ õîçÿéñòâåííî-áûòîâûõ îòõîäîâ ñòîêîâ îñóùåñòâëÿåòñÿ â ãåðìåòè÷åñêèé ñåïòèê ñ ïîñëåäóþùèì âûâîçîì ïî äîãîâîðó ñ
êîììóíàëüíûìè îðãàíèçàöèÿìè;

- óòèëèçàöèÿ ñòðîèòåëüíîãî ìóñîðà îñóùåñòâëÿåòñÿ íà ðàçðåøåííûå ñâàëêè;
5.Îáåñïå÷åíèå ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè.

Âñå äåðåâÿííûå ýëåìåíòû äîëæíû áûòü ïîäâåðãíóòû îãíåçàùèòíîé îáðàáîòêå â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè ÑÏ 55.13330.2011  "Ïîæàðíàÿ
áåçîïàñíîñòü çäàíèé è ñîîðóæåíèé".

Ýëåêòðîóñòàíîâêè ìîíòèðîâàòü è ïîäêëþ÷àòü ñîãëàñíî òðåáîâàíèÿì "Ïðàâèë óñòðîéñòâà ýëåêòðîóñòàíîâîê (ÏÓÝ)" è ãîñóäàðñòâåííûõ
ñòàíäàðòîâ íà ýëåêòðîóñòàíîâêè çäàíèé, à òàêæå îáîðóäîâàòü èõ óñòðîéñòâàìè çàùèòíîãî îòêëþ÷åíèÿ (ÓÇÎ).

Ýëåêòðîïðîâîäêó ìîíòèðóåìóþ ïî ïîâåðõíîñòè ñòðîèòåëüíûõ êîíñòðóêöèé, âûïîëíèòü â êàáåëü-êàíàëàõ, íå ðàñïðîñòðàíÿþùèõ ãîðåíèå.
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Îáùàÿ âåäîìîñòü îáú¸ìîâ

Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

ÏËÎÙÀÄÜ ÔÀÑÀÄÎÂ Ñ ÂÛ×ÅÒÎÌ ÏÐÎ¨ÌÎÂ :

ÏËÎÙÀÄÜ ÊÐÎÂËÈ

ÌÀÒ-ËÛ:

Äîñêà 200x50

Äîñêà 150x50

Äîñêà 100x50

Äîñêà 25x100

Áðóñ 0,5 x 0,5

Áðóñ 150x150

Äîñêà 25x150

Äîñêà 25x200

Îáú¸ì óòåïëèòåëÿ

Óãîëîê óñèëåííûé 70x70

Ãâîçäè 3,5 x 90

Ïåðôîðèðîâàííàÿ ïëàñòèíà 200x80

123,6 ì2

90 êã

4,63 ì3  103 øò.

Îáùàÿ âåäîìîñòü îñíîâíûõ îáú¸ìîâ

182,3 ì2

21,9 ì3  365 øò.

92 ì3

25 øò.

60 øò.

1, 07 ì3  71 øò.

2,19 ì3  73 øò.

0,48 ì3  32 øò.

0,4 ì3  3 øò.

0,11 ì3  5 øò.

0,15 ì3  5 øò.
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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1.04
Ãîñòèíàÿ
18,02 ì2

1.03
Õîëë
10,35 ì2

1.10
Ñàí.óçåë
1,99 ì2

1.08
Ñïàëüíÿ
12,79 ì2

1.01
Òåððàñà
18,48 ì2

1.05
Êóõíÿ
11,80 ì2

1.07
Ñïàëüíÿ
12,79 ì2

1.06
Ãîñòåâàÿ
9,78 ì2

1.02
Ïðèõîæàÿ
5,46 ì2

1.11
Âàííàÿ
4,10 ì2

1.12
Êîòåëüíàÿ
6,17 ì2 1.09

Ãàðäåðîáíàÿ
4,95 ì2

3

Á

12 600

Íîìåð
ïîìå
ùåíèÿ

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

Íàèìåíîâàíèå

Òåððàñà

Ïðèõîæàÿ

Õîëë

Ãîñòèíàÿ

Êóõíÿ

Ãîñòåâàÿ

Ñïàëüíÿ

Ñïàëüíÿ

Ãàðäåðîáíàÿ

Ñàí.óçåë

Âàííàÿ

Êîòåëüíàÿ

Ïëîùàäü, ì2

18,48

5,46

10,35

18,02

11,80

9,78

12,79

12,79

4,95

1,99

4,10

6,17

116,68 м²

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé 1-ãî ýòàæà Ì 1:1

Ïðèìå÷àíèÿ

1. Ïëîùàäü ïîìåùåíèé äàíà áåç ó÷åòà âíóòðåííåé îòäåëêè
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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1.04
Ãîñòèíàÿ
18,02 ì2

1.03
Õîëë
10,35 ì2

1.10
Ñàí.óçåë
1,99 ì2

1.08
Ñïàëüíÿ
12,79 ì2

1.01
Òåððàñà
18,48 ì2

1.05
Êóõíÿ
11,80 ì2

1.07
Ñïàëüíÿ
12,79 ì2

1.06
Ãîñòåâàÿ
9,78 ì2

1.02
Ïðèõîæàÿ
5,46 ì2

1.11
Âàííàÿ
4,10 ì2

1.12
Êîòåëüíàÿ
6,17 ì2

1.09
Ãàðäåðîáíàÿ
4,95 ì2

3

Á

12 600

Íîìåð
ïîìå
ùåíèÿ

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

Íàèìåíîâàíèå

Òåððàñà

Ïðèõîæàÿ

Õîëë

Ãîñòèíàÿ

Êóõíÿ

Ãîñòåâàÿ

Ñïàëüíÿ

Ñïàëüíÿ

Ãàðäåðîáíàÿ

Ñàí.óçåë

Âàííàÿ

Êîòåëüíàÿ

Ïëîùàäü, ì2

18,48

5,46

10,35

18,02

11,80

9,78

12,79

12,79

4,95

1,99

4,10

6,17

116,68 м²

Ä-1

Îê-1

h = 945

1560 õ 1430

1 000

1 600

 Øèðèíà äâåðè
 Âûñîòà äâåðè

 Ðàññòîÿíèå îò
 ïåðåêðûòèÿ
 äî íèçà ïðîåìà

 Ìàðêèðîâêà äâåðè

 Âûñîòà ïðîåìà
 Øèðèíà ïðîåìà

 Ìàðêèðîâêà îêíà
Øèðèíà õ Âûñîòà îêîííîãî áëîêà

2100

1 200

- Êàðêàñíàÿ ïåðåãîðîäêà 100 ìì

 - Âåíòèëÿöèÿ èç ïîìåùåíèé
ïîñðåäñòâîì   ïëàñòèêîâûõ
òðóá ñ âûõîäîì íà êðîâëþ.

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

- Êàðêàñíàÿ ñòåíà ñ ïåðåêðåñòíûì
    óòåïëåíèåì 150 ìì + 50 ìì

- Êàðêàñíàÿ ñòåíà 150 ìì

2 100

1 500

 - Ôàíîâûé ñòîÿê

Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Ðàçìåðû 1:60
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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11 750
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3 150 3 050 1 850 650 3 050

×ÅÐÄÀ×ÍÎÅ ÏÅÐÅÊÐÛÒÈÅ
Âåòðî ãèäðîçàùèòíàÿ ìåìáðàíà
Äîñêà 50x / Óòåïëåíèå ìì
Áàëêè ïåðåêð. /Óòåïëåíèå 200 ìì
Ïàðîèçîëÿöèÿ
Îáðåø¸òêà 30x40
Îòäåëêà ïîòîëêà

ÂÍÅØÍßß ÑÒÅÍÀ
Îòäåëêà ôàñàäà - Èìèòàöèÿ áðóñà
Âåðòèêàëüíàÿ îáðåøåòêà 30õ40ìì
Âåòðî-ãèäðîçàùèòíàÿ ìåìáðàíà
Êîíòðáðóñ ãîðèçîíòàëüíî 50õ50ìì ñ óòåïëåíèåì 50ìì
Ñòîéêè ñòåíû 200x50 ìì
Ïàðîèçîëÿöèÿ
Âíóòðåííÿÿ îòäåëêà

ÍÓËÅÂÎÅ ÏÅÐÅÊÐÛÒÈÅ
×èñòîâîé íàñòèë ïîëà
ÃÂËÂ-10ìì 2 ñëîÿ â ñàíóçëå, â îñòàëüíûõ êîìíàòàõ ôàíåðà 22 ìì
Âåíò. çàçîð/îáðåø¸òêà 30x40 ìì
Ïàðîèçîëÿöèîííàÿ ïëåíêà
Áàëêè ïåðåêðûòèÿ 50õ200ìì ñ óòåïëåíèåì 200ìì
Äîñêà 50x ïåðåêð¸ñòíîå óòåïëåíèå
Âåòðî-ãèäðîçàùèòíàÿ ìåìáðàíà
Ïðîòèâîìûøèíàÿ ñåòêà ÿ÷åéêîé íå áîëåå 5ìì
Îáðåøåòêà áðóñ 20õ90ìì øàã íå áîëåå 300ìì

Ðàçðåç 1-1 1:50

150 150

150
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6

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Ôàñàäû 1-4, À-Å

Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

1 32 4

12 600

3 725 5 600 3 275

Á ÃÂ
Ä

ÅÀ

11 750

0,000

3 125

2 
05

0

3 150 3 050 1 850 650 3 050

0,550

2,450

0,550

2,450

900

1 
90

0

800 1 200

Ôàñàä 1-4
1:100

Ôàñàä À-Å 1:100
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7

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÀÐ

Ôàñàäû 4-1, Å-À

Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

3 124

12 600
3 275 5 600 3 725

1 
90

0
800 800

0,550

2,450

Å
Ä

Ã ÀÂ Á

11 750

0,550

2,450

900

1 
90

0

800 1 200 800

3 050 650 1 850 3 050 3 150

Ôàñàä 4-1 1:100

Ôàñàä Å-À 1:100
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ

Âåäîìîñòü ðàáî÷èõ ÷åðòåæåé

Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

Ëèñò

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Íàèìåíîâàíèå

Âåäîìîñòü ðàáî÷èõ ÷åðòåæåé

Ïëàí ñâàéíîãî ïîëÿ

Îáùèé âèä êàðêàñà

Îáùèé âèä îáâÿçêè öîêîëÿ

Ïëàí îáâÿçêè öîêîëÿ

Îáùèé âèä ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ

Ïëàí ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ

Îáùèé âèä êàðêàñà ñòåí 1-îãî ýòàæà

Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Êàðêàñ.

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëà ñòåí

Ñòåíà 1

Ñòåíà 2

Ñòåíà 3

Ñòåíà 4

Ñòåíà 5

Ñòåíà 6

Ñòåíà 7

Ñòåíà 8

Ñòåíà 9;10

Ñòåíà 11;12

Ñòåíà 13;14

Ñòåíà 15; Òåððàñà

Îáùèé âèä ïåðåêðûòèÿ 1-îãî ýòàæà

Ïëàí ïåðåêðûòèÿ 1-ãî ýòàæà

Ïåðñïåêòèâà ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû

Ïëàí ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû

Âèä 1;2;3

Ïðèìå÷àíèå

Âåäîìîñòü ðàáî÷èõ ÷åðòåæåé îñíîâíîãî êîìïëåêòà - ÐÄ
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Ïëàí ñâàéíîãî ïîëÿ
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

1

Ã

2

Â

4

Å

Ä

À

3 
15

0
2 

15
0

2 
15

0
2 

15
0

2 
15

0

950 2 550 500 1 738 1 738 1 850 1 638 1 638

3 
15

0
1 
40

0
1 
65

0
1 
85

0
1 
97

5
1 
72

5

2 
15

0
90

0
1 
25

0
60

0
65

0
90

0
2 

15
0

2 
15

0
2 

15
0

2 
15

0
2 

15
0

2 
15

0
90

0
1 
25

0
1 
25

0
90

0
2 

15
0

950 2 550 500 1 738 1 738 1 850 1 638 1 638

1 913 1 913 1 913

950
2 

87
0

2 
86

0
72

0
2 

15
0

75
0

90
0

1 
25

0

1 875 1 875 1 850

60
0

1 
12

0
43

0
42

5

1 875 1 875

15 
255

9 
20

2

9 
28

5

10
 3
87

1 450 2 025 1 850

225 275

225
275

6 54
5

3

Á

Ñâàè

Ìàðêèðîâêà

Ñâàÿ 108

Ñâàÿ 108 ïð

Êîë-âî,
øò.

28

28

24

24

52

Ïëàí ñâàéíîãî ïîëÿ Ì 1:75

- Ñóùåñòâóþùèé ôóíäàìåíò

- Ïðîåêòèðóåìûé ôóíäàìåíò

- Ñîåäèíåíèå ñâàé ñ ïîìîùüþ
øâåëëåðà
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Îáùèé âèä êàðêàñà
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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Îáùèé âèä îáâÿçêè öîêîëÿ

21

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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Ïëàí îáâÿçêè öîêîëÿ
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòàðèàëà îáâÿçêè öîêîëÿ

Ìàðêèðîâêà

ÎÖ

Ðàçìåð
ïèëîìàòåð
èàëà, ìì

650

775

825

875

900

925

975

1 400

1 450

1 500

1 688

1 700

1 800

1 900

1 912

2 050

2 075

2 100

2 150

2 175

2 200

2 350

2 450

2 625

2 725

2 870

2 920

2 975

3 050

3 075

3 100

3 150

3 175

3 200

3 225

3 250

3 300

3 488

3 650

3 700

3 750

4 250

4 300

4 350

4 400

5 150

5 450

5 550

5 612

5 650

5 662

5 730

5 763

5 780

5 863

5 950

328 938 ìì

Êîë-âî,
øò

2

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

2

1

2

3

1

1

1

1

4

2

2

1

3

2

5

1

2

3

1

1

1

1

2

1

1

4

2

7

2

1

1

3

5

1

1

1

2

1

1

1

2

102

Øèðèíà
ïðîôèÿ,

ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

,ìì

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1

Ã

2

Â

4

Å

Ä

À

9 325

200 775 150 2 625 150 5 450 150 3 100 200

20
0

8 
40

0
20

0

15
0

2 
97

5
20

0
2 

87
5

15
0

1 
70

0
15

0
1 
40

0
15

0
1 
97

5
20

0

150 3 600 150 1 700

15
0

1 
40

0
15

0
1 
97

5
20

0

150 5 612 150

ÎÖ

ÎÖ

3

Á

50
50

5050
50

50

20
0

200

50
50

50 50
50

50

20
0

150

50

Óãëîâîå ñîåäèíåíèå "Ò" îáðàçíîå ñîåäèíåíèå

Óçëû îáâÿçêè öîêîëÿ

Îáâÿçêà öîêîëÿ Ì 1:75

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

- Îáâÿçî÷íàÿ äîñêà 50õ200(h) ìì
- Îáâÿçî÷íàÿ äîñêà 50õ200(h) ìì
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Îáùèé âèä ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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Ïëàí ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòàðèàëà áàëîê ïåðåêðûòèÿ
öîêîëÿ

Ìàðêèðîâêà

ÁË-Ö

ÁÖ

ÒÖ

Îêðóãëåí
íûé

ðàçìåð
ïèëîìàòå
ðèàëà, ìì

150

200

250

300

400

450

500

550

600

68 400 ìì

3 100

3 200

3 500

3 550

3 850

4 100

4 150

5 050

5 700

215 150 ìì

800

850

1 800

2 800

3 000

5 800

5 950

6 000

Êîë-âî,
øò

1

1

4

2

17

17

4

8

76

130

9

2

5

9

7

8

6

7

2

55

1

1

3

1

1

1

5

1

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200
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200

2001

Ã

2

Â

4

Å

Ä

À

5 950 5 920 880
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15

0
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50
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05

0
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0
65

0
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0
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0

63
0

63
0

63
0
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0

63
0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0

63
0
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0
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0
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0
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3
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7

63
0

63
0

63
0

63
0
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0
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0

46
0

280 630 630 630 630 630 630 630 630 593

1 771 150 1 771 150 1 771

2 
97

5

325 325 630 630 630 630 630 395 630 630 630 630 630 630 630 630
165

630 630 630 630 415 465

3 
82

5
5 

02
5

4 095

3 515

3 
07

5

5 
67

5
3 

17
5

3 465

ÁÖ

ÁË-Ö

3

Á

12 600

Ïëàí ïåðåêðûòèÿ öîêîëÿ Ì 1:75
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Îáùèé âèä êàðêàñà ñòåí 1-îãî ýòàæà
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.



GSPublisherVersion 0.19.100.86

Ïëàí 1-ãî ýòàæà. Êàðêàñ.
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

1

Ã

2

Â

4

Å

Ä

À

3 
15

0

11
 7

50
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05

0
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85

0
65

0
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5
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20

0
45

0
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0
68

0

63
0

63
0

63
0

63
0

35
5

29
8
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0

15
015
0

15
0

80
0

68
0

63
0

63
0

63
0

60
6

410 630 630 730 550 680

68
0

63
0

41
5

450 448 700 501 680 700 300

200 900 680 630 630 405 505 800 700

35
5

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0
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0
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0

40
5
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0

1 
30

0
30

0
63

0
63

0
63

0
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0
63

0
47

6

350 800 671

50
0

680 630 630 630 530

150 1 771 150 1 771 150 1 771 150

15
0

2 
97

5

ÑÒÅÍÀ 1
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ÅÍ

À 
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ÑÒÅÍÀ 3

ÑÒ
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À 
4ÑÒ
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À 
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À 
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ÑÒÅÍÀ 7

ÑÒÅÍÀ 8

ÑÒÅÍÀ 9
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ÅÍ
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КРЫЛЬЦО 1

ÑÒÅÍÀ 12

ÑÒ
ÅÍ

À 
13

ÑÒ
ÅÍ

À 
14

ÑÒ
ÅÍ

À 
15

ÒÖ

3

Á

12 600

Ïëàí êàðêàñà 1-ãî ýòàæà Ì 1:60

- ÑÑ-1
Íåñóùàÿ ñòîéêà êàðêàñà. Äîñêà ñóõ. ñòðîã. 50õ150 ìì

- ÑÏ-1
Ñòîéêà êàðêàñà ïåðåãîðîäêè. Äîñêà ñóõ. ñòðîã. 50õ100 ìì

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:
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Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëà ñòåí
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëî ñòîåê 1-ãî ýòàæà

Ìàðêèðîâêà

ÑÏ-1

ÑÑ-1

ÑÑ-1 200

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 100

2 700

55 500 ìì

200

450

500

550

2 100

2 650

2 700
267 800
ìì

200

Êîë-âî,
øò.

2

19

21

9

9

24

3

16

80

1

142

35

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

100

100

200

200

150

100

150

150

100

200

Òîëùèí
à

ñòîéêè,
ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëî ñòîåê 1-ãî ýòàæà

Ìàðêèðîâêà Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

450

1 900

2 150

2 650

290 950 ìì

614 250 ìì

Êîë-âî,
øò.

38

28

2

79

182

345

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

200

200

200

200

Òîëùèí
à

ñòîéêè,
ìì

50

50

50

50

Ñïåöèôèêàöèÿ êîëîíí (íà âñå çäàíèå)

Ìàðêèðîâêà

ÊËÍ

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 050

8 200 ìì

Êîë-âî,
øò.

4

4

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

Òîëùèí
à

ñòîéêè,
ìì

150

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëà îáâÿçêè è ïåðåìû÷åê 1-
ãî ýòàæà

Ìàðêèðîâêà

ÎÁ-1

ÎÑ-1

ÎÑ-1 100

ÎÑ-1 200

ÏÏ-1

ÏÏ-1 100

Îêðóãëåííû
é ðàçìåð

ïèëîìàòåð
èàëà, ìì

5 950

5 950 ìì

500

1 850

2 900

3 000

3 100

3 800

5 450

34 500 ìì

1 750

2 900

3 650

8 300 ìì

550

1 300

2 850

3 650

5 200

5 450

5 700

5 850

6 000

42 550 ìì

300

350

400

600

800

800

9 800 ìì

400

600

6 400 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

1

1

2

1

1

3

10

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

10

4

4

2

8

1

1

20

4

8

12

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

150

150

150

150

100

100

100

200

200

200

200

200

200

200

200

200

100

100

100

100

50

100

100

100

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

100

50

50

50

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëà îáâÿçêè è ïåðåìû÷åê 1-
ãî ýòàæà

Ìàðêèðîâêà

ÏÑ-1

ÏÑ-1 200

Îêðóãëåííû
é ðàçìåð

ïèëîìàòåð
èàëà, ìì

150

200

250

300

350

400

500

550

600

800

800

900

900

1 000

1 000

1 300

1 300

71 000 ìì

200

300

350

400

450

500

550

600

650

900

900

1 000

1 000

1 100

1 100

1 300

1 300

96 500 ìì

275 000 ìì

Êîë-âî,
øò

4

4

8

2

12

10

2

8

64

2

2

4

4

1

1

1

1

130

2

12

24

10

8

4

2

44

2

7

14

3

6

1

1

4

8

152

338

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

150

150

150

150

150

50

150

50

150

50

150

50

150

200

200

200

200

200

200

200

200

200

50

200

50

200

50

200

50

200

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

150

50

150

50

150

50

150

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

200

50

200

50

150

50

200

50

19 Óêîñû

Ìàðêèðî
âêà

Óêîñ 150

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèàëà, ìì

3 500

3 550

3 700

3 900

4 200

53 750 ìì

Êîë-
âî,
øò

3

1

1

6

3

14

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

50

50

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

150

150

150

150

150
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

500 1 170 1 800 2 390 3 020 3 850 4 850 5 275
5 650

6 075 6 500

6 770

7 400 7 820 8 450 9 000
9 200

9 70010 060

10 370

11 000 11 730
11 950

12 400

450 570 580 490 580 1 000 325 375 170 580 270 580 650 450 260
260

580 580170 300

55
0

1 
90

0
35

0

2 
80

0

2 
75

0
2 

65
0

1 
18

0
1 
18

0

2 
20

0
60

0

12 701

55
0

1 
90

0
35

0

1 200 800 900 1 200 800

55
0

1 
90

0

55
0

1 
90

0
35

0

3 
19

7

3 251

12 400

3 750 150 1 900 150 3 400 150 3 300

1 000

1 100

1 300

480

Óêîñ 150

Î-1 200

ÎÑ-1 200

ÏÑ-1 200

ÏÑ-1 200

ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 1

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

ÑÑ-1 200

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

200

450

2 650

9 000 ìì

200

450

1 900

2 150

2 650

89 650 ìì

Êîë-âî,
øò.

3

1

3

7

13

18

10

2

21

64

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

200

200

150

200

200

200

200

200

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 1

Ìàðêèðîâêà

Î-1 200

ÎÑ-1 200

ÏÑ-1 200

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

700

1 900

3 300

3 400

3 750

5 850

24 750 ìì

550

5 850

6 000

12 400 ìì

300

350

400

450

500

600

650

900

900

1 000

1 000

1 100

1 100

1 300

1 300

29 800 ìì

66 950 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

1

1

2

7

1

1

1

3

4

4

4

6

4

2

2

2

4

1

2

1

1

2

4

43

53

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

50

200

50

200

50

200

50

200

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

200

50

200

50

150

50

200

50

Óêîñû ñòåíà 1

Ìàðêèðî
âêà

Óêîñ 150

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèàëà, ìì

3 500

3 550

7 050 ìì

Êîë-
âî,
øò

1

1

2

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

150

150

ÑÒÅÍÀ 1 1:40

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Íà íàðóæíûõ ñòåíàõ óêîñèíó óñòàíîâèòü ñ
íàðóæíîé ñòîðîíû äîìà.
ïåðåä ïàðîèçîëÿöèåé. îñï èëè ôàíåðà.
2. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
3. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
4. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
5. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

437 875
1 245

1 875
2 165

2 795 3 425 3 695 4 325 4 708 5 045 5 675 6 040 6 670 7 300
7 570

8 200 8 800

8 800

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

55
0

1 
90

0
35

0

45
0

900

1 
90

0

1 200800

1 
90

0

2 435 5 950

9 220

1 
18

0
1 
18

0

3 4
623 249Óêîñ 150

ÏÑ-1 200

Î-1 200

ÑÑ-1 200

ÎÑ-1 200

ÑÑ-1 200

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 2

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1 200

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

200

450

1 900

2 650

66 050 ìì

Êîë-âî,
øò.

13

13

8

16

50

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

200

200

200

200

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

50

 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 2

Ìàðêèðîâêà

Î-1 200

ÎÑ-1 200

ÏÑ-1 200

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

2 450

2 850

5 950

6 000

17 250 ìì

2 850

6 000

8 850 ìì

200

300

400

450

600

900

900

1 000

1 000

1 300

1 300

20 600 ìì

46 700 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

1

4

1

1

2

2

2

4

2

8

2

4

1

2

1

2

30

36

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

50

200

50

200

50

200

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

200

50

200

50

200

50

Óêîñû ñòåíà 2

Ìàðêèðî
âêà

Óêîñ 150

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèàëà, ìì

3 500

3 700

7 200 ìì

Êîë-
âî,
øò

1

1

2

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

150

150

ÑÒÅÍÀ 2 1:40

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Íà íàðóæíûõ ñòåíàõ óêîñèíó óñòàíîâèòü ñ
íàðóæíîé ñòîðîíû äîìà.
ïåðåä ïàðîèçîëÿöèåé. îñï èëè ôàíåðà.
2. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
3. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
4. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
5. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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30

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

630 1 260 1 890 2 520 3 150 3 511 3 871 4 141 4 771 5 451 5 771 6 041 6 671 7 106 7 490 8 120 8 600
8 750

9 200 9 830 10 460 11 090 11 720 12 400

12 400

2 
65

0

2 
75

0

2 
80

0

3 300 151 5 450 150 3 750

800 800

1 
90

0

12 701
1 
18

0
1 
18

0

55
0

1 
90

0

900900

4 048

4 0
32

3 710

45
0

ÑÑ-1 200
ÏÑ-1 200

Î-1 200

ÎÑ-1 200

ÑÑ-1

ÑÑ-1

Óêîñ 150

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 3

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

ÑÑ-1 200

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

200

2 650

11 800 ìì

450

1 900

2 650

68 600 ìì

80 400 ìì

Êîë-âî,
øò.

6

4

10

6

4

22

32

42

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

200

150

200

200

200

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

50

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 3

Ìàðêèðîâêà

Î-1 200

ÎÑ-1 200

ÏÑ-1 200

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

1 300

3 300

3 750

5 450

5 700

24 950 ìì

1 300

5 450

5 700

12 450 ìì

300

350

400

600

900

900

26 400 ìì

63 800 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

2

1

6

1

1

1

3

2

8

2

28

2

4

46

55

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

50

200

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

200

50

Óêîñèíû

Ìàðêèðî
âêà

Óêîñ 150

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèàëà, ìì

3 900

4 200

12 300 ìì

Êîë-
âî,
øò

1

2

3

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

150

150

ÑÒÅÍÀ 3 1:40

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Íà íàðóæíûõ ñòåíàõ óêîñèíó óñòàíîâèòü ñ
íàðóæíîé ñòîðîíû äîìà.
ïåðåä ïàðîèçîëÿöèåé. îñï èëè ôàíåðà.
2. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
3. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
4. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
5. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

585 1 215 1 845 2 260 2 575 2 945 3 575 4 000 4 375 4 750 5 125 5 395 6 025 6 745 7 375 7 773 8 120 8 800

8 800

45
0

1 200

55
0

1 
90

0

900

55
0

1 
90

0
35

0

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

800

200 4 125 150 4 125 200

9 220

3 711 3 
16

3

ÏÑ-1 200

Óêîñ 150

Î-1 200

ÑÑ-1 200

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 4

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

ÑÑ-1 200

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

450

3 600 ìì

200

450

1 900

2 650

66 650 ìì

70 250 ìì

Êîë-âî,
øò.

8

8

9

1

6

20

36

44

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

200

200

200

200

200

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

50

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 4

Ìàðêèðîâêà

Î-1 200

ÎÑ-1 200

ÏÑ-1 200

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

3 650

4 150

5 200

17 150 ìì

3 650

5 200

8 850 ìì

300

350

550

600

900

900

1 000

1 000

1 300

1 300

19 700 ìì

45 700 ìì

Êîë-âî,
øò

1

2

1

4

1

1

2

4

12

2

6

1

2

1

2

1

2

33

39

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

200

200

200

200

200

200

200

200

200

50

200

50

200

50

200

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

200

50

200

50

200

50

Óêîñû ñòåíà 4

Ìàðêèðî
âêà

Óêîñ 150

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèàëà, ìì

3 500

3 900

7 400 ìì

Êîë-
âî,
øò

1

1

2

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

150

150

ÑÒÅÍÀ 4 1:30

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Íà íàðóæíûõ ñòåíàõ óêîñèíó óñòàíîâèòü ñ
íàðóæíîé ñòîðîíû äîìà.
ïåðåä ïàðîèçîëÿöèåé. îñï èëè ôàíåðà.
2. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
3. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
4. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
5. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 5

32

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

8 400

630 1 260 1 890 2 520 2 875 3 175 3 975 4 325
4 425

5 225 5 905 6 535 7 165 7 795 8 400

8 839

2 
15

0
65

0

1 
18

0
1 
18

0

3 7
17

3 711

800 800

3 075 150 1 100 150 1 100 150 3 075

900 900

250305580 505

2 
65

0

2 
75

0

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Óêîñ 150

ÑÑ-1

Î-1

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 5

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

500

2 100

2 650

53 800 ìì

Êîë-âî,
øò.

6

4

16

26

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

150

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 5

Ìàðêèðîâêà

Î-1

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

1 100

3 100

3 150

5 300

16 850 ìì

3 000

5 450

8 450 ìì

250

350

550

600

900

900

17 200 ìì

42 500 ìì

Êîë-âî,
øò

2

2

1

1

6

1

1

2

4

2

2

18

2

2

30

38

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

50

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

150

50

Óêîñû ñòåíà 5

Ìàðêèðî
âêà

Óêîñ 150

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèàëà, ìì

3 900

7 800 ìì

Êîë-
âî,
øò

2

2

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

150

ÑÒÅÍÀ 5 1:30

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Íà íàðóæíûõ ñòåíàõ óêîñèíó óñòàíîâèòü ñ
íàðóæíîé ñòîðîíû äîìà.
ïåðåä ïàðîèçîëÿöèåé. îñï èëè ôàíåðà.
2. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
3. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
4. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
5. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 6

33

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

425 1 055 1 685 2 315 2 945 3 425
3 575

3 825

3 925
5 125

5 275

5 425
5 830 6 460 7 090 7 720 8 400

8 400

8 839

3 725 150 1 700 150 3 075

2 
15

0
65

0

1 300

50
0

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

1 200

4 043

3 7
11

ÑÑ-1

ÏÑ-1

Î-1

Óêîñ 150

ÏÑ-1

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 6

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

500

2 100

2 650

58 700 ìì

Êîë-âî,
øò.

3

2

20

25

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

150

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 6

Ìàðêèðîâêà

Î-1

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

1 700

3 000

3 100

3 750

5 450

17 000 ìì

3 000

5 450

8 450 ìì

200

400

600

1 300

1 300

15 800 ìì

41 250 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

1

1

5

1

1

2

4

4

18

1

1

28

35

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

50

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

150

50

19 Óêîñû ñòåíà 6

Ìàðêèðî
âêà

Óêîñ 150

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèàëà, ìì

3 900

4 200

8 100 ìì

Êîë-
âî,
øò

1

1

2

Øèðèíà
ïðîôèëÿ,

ìì

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ,

ìì

150

150

ÑÒÅÍÀ 6 1:30

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Íà íàðóæíûõ ñòåíàõ óêîñèíó óñòàíîâèòü ñ
íàðóæíîé ñòîðîíû äîìà.
ïåðåä ïàðîèçîëÿöèåé. îñï èëè ôàíåðà.
2. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
3. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
4. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
5. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 7

34

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

5 450

200 1 100 1 780 2 410 3 040 3 445 3 850
3 950

4 750 5 450

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

2 050 150 3 550

2 
10

0
65

0

800

900

50
0

900

50
0

1 000

3 709

1 
18

0
1 
18

0

6 10
5

2 
10

0
65

0

Óêîñ 150

ÑÑ-1

ÏÑ-1

Î-1 17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 7

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

500

2 100

2 650

40 550 ìì

Êîë-âî,
øò.

6

4

11

21

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

150

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 7

Ìàðêèðîâêà

Î-1

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

2 050

3 550

5 450

11 050 ìì

5 450

5 450 ìì

400

550

600

900

900

1 000

1 000

11 300 ìì

27 800 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

3

1

1

4

2

8

1

1

1

1

18

22

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

150

150

150

50

150

50

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

150

50

150

50

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Íà íàðóæíûõ ñòåíàõ óêîñèíó óñòàíîâèòü ñ
íàðóæíîé ñòîðîíû äîìà.
ïåðåä ïàðîèçîëÿöèåé. îñï èëè ôàíåðà.
2. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
3. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
4. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
5. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 8

35

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

4 6
73

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

2 
15

0
65

0

800

1 
18

0
1 
18

0

800

56
5

56
5

3 779

450 900 1 600 2 049 2 777 3 479 3 779

3 779

150

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Î-1

ÑÑ-1

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 8

Ìàðêèðîâêà

Î-1

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

3 800

7 600 ìì

3 800

3 800 ìì

150

350

600

800

800

9 700 ìì

21 100 ìì

Êîë-âî,
øò

2

2

1

1

4

10

4

2

2

22

25

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

150

50

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

150

50

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 8

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

500

2 100

2 650

32 600 ìì

Êîë-âî,
øò.

6

4

8

18

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

150

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
2. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
3. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
4. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 9;10

36

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

1 820

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

800

150 1 820

900

50
0

2 
15

0
65

0

3 
29

8

56
5

50
56

5
56

5
50

56
5

203 519

253
353

1 153 1 820

ÎÑ-1

ÏÑ-1Î-1

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 9

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

500

2 100

2 650

16 300 ìì

Êîë-âî,
øò.

3

2

4

9

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

150

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 9

Ìàðêèðîâêà

Î-1

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

1 850

3 700 ìì

1 850

1 850 ìì

250

550

900

900

5 000 ìì

10 550 ìì

Êîë-âî,
øò

2

2

1

1

4

4

1

1

10

13

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

50

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

150

50

305 935 1 565 2 195 2 875

2 875

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

3 225

255 580

3 9
78

1 
18

0
1 
18

0

Î-1

ÏÑ-1

ÎÑ-1

ÑÑ-1

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 10

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 650

15 900 ìì

Êîë-âî,
øò.

6

6

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 10

Ìàðêèðîâêà

Î-1

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

2 900

3 250

6 150 ìì

2 900

2 900 ìì

300

600

5 400 ìì

14 450 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

2

1

1

2

8

10

13

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

ÑÒÅÍÀ 9 1:30 ÑÒÅÍÀ 10 Ì 1:30

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
2. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
3. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
4. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 11;12

37

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

3 100

630 1 260 1 890 2 520 3 100

2 
65

0
2 

75
0

2 
80

0

1 
18

0
1 
18

0

3 450

4 1
44

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Î-1

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 11

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 650

15 900 ìì

Êîë-âî,
øò.

6

6

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 11

Ìàðêèðîâêà

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

3 100

3 100 ìì

500

600

5 800 ìì

8 900 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

2

8

10

11

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

2 
70

0
2 

80
0

410 1 040 1 670 2 400 2 949 3 629

3 629

4 5
83

1 
18

0
1 
18

0

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 12

Ìàðêèðîâêà

ÑÏ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 700

21 600 ìì

Êîë-âî,
øò.

8

8

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

100

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 12

Ìàðêèðîâêà

Î-1 100

ÏÏ-1 100

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

3 650

3 650 ìì

400

600

6 400 ìì

10 050 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

4

8

12

13

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

100

100

100

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

ÑÒÅÍÀ 11 1:30 ÑÒÅÍÀ 12 Ì 1:30

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
2. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
3. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
4. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 13;14

38

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 13

Ìàðêèðîâêà

Î-1

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

500

800

1 300 ìì

500

500 ìì

400

800 ìì

2 600 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

2

1

1

2

2

5

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 13

Ìàðêèðîâêà

ÑÑ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 650

5 300 ìì

Êîë-âî,
øò.

2

2

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

500

2 
65

0
2 

80
0

2 
79

5

400

800

ÎÑ-1

ÏÑ-1

Î-1

2 875

360 720 1 350 1 450 2 150 2 513 2 875

2 
70

0
2 

80
0

4 0
13

2 
15

0
65

0

800

ÏÏ-1

Î-1 100

ÎÑ-1 100

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 14

Ìàðêèðîâêà

Î-1 100

ÏÏ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

2 900

2 900 ìì

300

350

600

800

800

6 600 ìì

9 500 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

4

4

4

1

1

14

15

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

100

100

100

100

50

100

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

100

50

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 14

Ìàðêèðîâêà

ÑÏ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 100

2 700

23 100 ìì

Êîë-âî,
øò.

2

7

9

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

100

100

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

50

ÑÒÅÍÀ 13 1:30 ÑÒÅÍÀ 14 Ì 1:30

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
2. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
3. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
4. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Ñòåíà 15; Òåððàñà

39

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

1 725

630 1 260 1 725

2 
80

0
2 

70
0

3 
28

9

1 
18

0
1 
18

0

ÎÑ-1 100

Î-1 100

ÑÏ-1

17 ÑÒÎÉÊÈ Ñòåíà 15

Ìàðêèðîâêà

ÑÏ-1

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 700

10 800 ìì

Êîë-âî,
øò.

4

4

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

100

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

50

17 Îáâÿçêà è ïåðåìû÷êè Ñòåíà 15

Ìàðêèðîâêà

Î-1 100

ÎÑ-1 100

ÏÏ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

1 750

1 750 ìì

1 750

1 750 ìì

400

600

3 200 ìì

6 700 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

1

2

4

6

8

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

100

100

100

100

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

Ìàóýðëàò Òåððàñà

Ìàðêèðîâêà

ÎÁ-1

Îêðóãëåííûé
ðàçìåð

ïèëîìàòåðèà
ëà, ìì

5 950

5 950 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

Êîëîííû Òåððàñà

Ìàðêèðîâêà

ÊËÍ

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

2 050

8 200 ìì

Êîë-âî,
øò.

4

4

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

Òîëùèíà
ñòîéêè,

ìì

150

1 921 1 921 2 071

5 913
2 

05
0

2 
20

0 6 308

ÑÒÅÍÀ 15 Ì 1:30

ÊÐÛËÜÖÎ 1 Ì 1:30

Ïðèìå÷àíèÿ:
1. Îòäåëî÷íûå ñëîè óñëîâíî íå ïîêàçàíû.
2. Äîñêè êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé ãâîçäÿìè 90ìì.
3. Ñäâîåííûå ýëåìåíòû êðåïÿòñÿ ìåæäó ñîáîé
ãâîçäåì ñ øàãîì 450 ìì
(ïðåäâàðèòåëüíî ïðîëîæèòü óïëîòíèòåëü (äæóò) ìåæäó
ýëåìåíòàìè â íàðóæíûõ ñòåíàõ).
4. Êîðîòêèå ñîåäèíèòåëüíûå äîñêè êàðêàñà ñòåí
êðåïÿòñÿ ê ñòîéêàì ãâîçäåì ïî 2 øò. íà ñòûê.
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Îáùèé âèä ïåðåêðûòèÿ 1-îãî ýòàæà

40

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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Ïëàí ïåðåêðûòèÿ 1-ãî ýòàæà

41

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

1

Ã

2

Â

4

Å

Ä

À

ПотПр 600 /1 200

5 950 5 950 900

4 040

3 550

3 
82

0

5 
02

5

3 6003 988

5 
67

5

37
0

37
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

50
0

1 966 1 834 290 630 630 630 630 630 630 630 325 325
250

630 630 630 630 415 465

1 966 1 834 240 630 630 630 630 630 630 630 650 300 1 691 1 709

12 600

3 
15

0
3 

05
0

1 
85

0
65

0
3 

05
0

37
0

37
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

63
0

50
0

ÁË-1

Á1

Ò1

ëþê

3

Á

3 725 5 600 3 275

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòàðèàëà áàëîê ïåðåêðûòèÿ 1-ãî
ýòàæà

Ìàðêèðîâêà

Á1

ÁË-1

Ò1

Îêðóãëåííû
é ðàçìåð

ïèëîìàòåð
èàëà, ìì

3 200

3 400

3 550

3 600

3 850

3 950

4 000

4 050

5 050

5 700

193 950 ìì

200

250

300

350

400

550

600

82 150 ìì

850

900

2 750

2 800

5 950

43 000 ìì

319 100 ìì

Êîë-âî,
øò

3

1

5

9

6

1

7

7

6

3

48

2

2

7

17

13

8

106

155

1

1

1

1

6

10

213

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Ïëàí ïåðåêðûòèÿ 1-ãî ýòàæà Ì 1:75

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:
- ÁË-1
Áàëêà áëîêèðîâêè ïåðåêðûòèÿ 1-ãî ýòàæà. Äîñêà ñóõ. ñòðîã.
50õ200(h) ìì

- Á1
Áàëêà ïåðåêðûòèÿ 1-ãî ýòàæà. Äîñêà ñóõ. ñòðîã. 50õ200(h) ìì

- Ò1
Òîðöåâàÿ áàëêà. Äîñêà ñóõ. ñòðîã. 50õ200(h) ìì



GSPublisherVersion 0.19.100.86

Ïåðñïåêòèâà ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû

42

Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.
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Ïëàí ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

1

Ã

2

Â

4

Å

Ä

À

5 
60
7 5 
60

7

5 
60

7
5 

95
0

2 
73

3

1

1

Ви
д1

Вид2

Ви
д3

12 600

800 630 630 630 630 630 630 630 630 410 410 850

3 725 5 600 3 275

3 
15

0
3 

05
0

1 
85

0
65

0
3 

05
0

11
 7

50

460 630 630 630 630 630 630 630 630 588 800

800 580 630 630 630 630 630 630 630 479 443 581 630 630 630 630 630 630 630 630 630 638

1 362

1 355

1 1171 405

ÍÑ

ÑÒÐ 200

ÊÁ

ÑÒÐ 200

ÁË-ÑÒÐ

ÁË-ÑÒÐ

Ì 150

Ì 200 â 3 ðÿäà

Ì 200 â 3 ðÿäà

Ëîáîâàÿ

3

Á

5 
60
7

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

5 
60
7

5 
20
5

3 
92
8

5 
60
7

4 
75
5

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60
7

5 
60

7

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

3 
35

0

4 
75
5

4 
75
5

4 
75
5

4 
75
5

4 
75
5

4 
75
5

4 
75
5

4 
75
5

4 
75
5

5 
60
7

5 
20
5

3 
35

0
4 
75
5

5 
60
7

5 
60
7

3 
35

0

ÑÔ

ÑÔ

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëà ýëåìåíòîâ ñòðîïèëüíîé
ñèñòåìû

Ìàðêèðîâêà

ÁË-ÑÒÐ

ÊÁ

Ëåæåíü

Ëîáîâàÿ

Îêðóãëåííû
é ðàçìåð

ïèëîìàòåð
èàëà, ìì

300

350

400

400

450

450

500

550

550

600

600

1 150

1 400

1 450

96 900 ìì

900

2 850

4 000

5 950

25 600 ìì

900

2 850

4 000

5 950

76 800 ìì

950

1 400

1 450

1 650

1 650

2 700

2 750

5 500

5 650

5 700

5 900

5 900

5 950

5 950

83 550 ìì

Êîë-âî,
øò

1

1

1

2

3

3

2

2

11

33

39

5

20

5

128

1

1

1

3

6

4

2

2

10

18

1

1

1

1

2

1

1

1

3

2

1

3

1

1

20

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

150

150

150

200

150

200

150

200

150

150

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

150

100

100

150

100

150

200

100

200

100

100

150

150

200

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëà ýëåìåíòîâ ñòðîïèëüíîé
ñèñòåìû

Ìàðêèðîâêà

Îêðóãëåííû
é ðàçìåð

ïèëîìàòåð
èàëà, ìì

Êîë-âî,
øò

Øèðèíà
ïðîôèëÿ

, ìì

Âûñîòà
ïðîôèëÿ

, ìì

Ì 150

Ì 200

ÍÑ

ÑÒÐ 200

900

5 950

51 200 ìì

950

2 350

2 900

5 950

126 000 ìì

3 350

70 350 ìì

3 950

3 950

4 800

5 250

5 650
298 800
ìì
829 200
ìì

4

8

12

6

6

12

12

36

21

21

1

1

12

10

32

56

297

150

150

200

200

200

200

50

25

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

200

200

200

200

200

200

25 775
800 200

J-ïðîôèëü

Ñîôèò ñïëîøíîé

Ñîôèò èç èìèòàöèè áðóñà

Ëîáîâàÿ äîñêà
150õ25

Ëîáîâàÿ äîñêà
100õ25

Äîñêà 100õ25

Äîñêà 100õ25

Óñòðîéñòâî ñâåñà
êðîâëè 800 ìì

Êàïåëüíèê
êàðíèçíàÿ ïëàíêà

J-ïðîôèëü

J-ïðîôèëü

Ïåðôîðèðîâàííàÿ
ïëàñòèíà 200x80

Ñòðîïèëüíàÿ íîãà

Çàòÿæêà

Ñïåöèôèêàöèÿ ïèëîìàòåðèàëà ñòîåê ñòðîïèëüíîé
ñèñòåìû

Ìàðêèðîâêà

ÑÔ

Âûñîòà
ñòîéêè, ìì

214

347

442

549

556

671

783

899

950

1 027

1 138

1 365

1 508

1 516

71 225 ìì

Êîë-âî,
øò.

2

2

2

1

1

2

2

2

44

2

2

6

1

5

74

Øèðèíà
ñòîéêè,

ìì

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Òîëùèí
à

ñòîéêè,
ìì

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Ïëàí ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû Ì 1:75

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

- ÑÒÐ 200
Ñòðîïèëüíàÿ íîãà. Äîñêà îáð. 50õ200(h) ìì

- ÁË-ÑÒÐ
Áëîêèðîâêà ñòðîïèë. (Áðèäæèíã)

- ÍÑ
Íàêîñíîå ñòðîïèëî  Äîñêà îáð. 50õ200(h) ìì

- ÊÁ
Êîíüêîâàÿ áàëêà. Äîñêà îáð. 50õ200(h) ìì
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Ñòàäèÿ Ëèñòîâ

Êîë. ó÷. Ïîäï.¹ äîê.Èçì. ÄàòàËèñò

Îäíîêâàðòèðíûé æèëîé äîì
Ðàçðàáîòàë

Ñîãëàñîâàë

Ëèñò

ÐÄ
Ñåâîñòüÿíîâ Í.Ñ.

Âäîâèí Â.Ï.

Á Â
Ã

Ä
ÅÀ

11 750

3 150 3 050 1 850 650 3 050

200 2 875 150 1 100 150 1 100 150 2 875 200

1 
31

6
20

0

20
0

95
0

10
0

5 205

4 755

Ëîáîâàÿ

ÍÑ

ÑÔ

ÊÁ

Ëåæåíü

Ì 200

Ì 150

630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 390 44095
0

5 950 5 950 900

5 950 5 950 900

12 861

1 
25

0

12 800

Ì 150

ÑÔ

Ëåæåíü

À Á Â
Ã

Ä

Å

3 150 3 050 1 850 650 3 050

11 750

498 630 630 630 344 344 620 630 630 630 344 344 630 630 630 648

Âèä1 Âèä1 Ì 1:75

Âèä2 Âèä2 Ì 1:40

Âèä3 Âèä3 Ì 1:75
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